
 
“SCOUTSRÄNNAK 2008” JUHEND 

 
 
Tutvustus: 
Scoutsrännak 2008 on pühendatud Scoutspataljoni taasloomise 7. 
aastapäevale (29. märts 2001.a). Rännak on saanud meeldivaks 
traditsiooniks ja 2008 aastal toimub see juba viiendat korda. 
Scoutspataljon korraldab Scoutsrännaku 27.03.2008 Paldiski poolsaarel 
eesmärgiga tutvustada Scoutspataljoni ning tähistada Scoutspataljoni 
taasloomise aastapäeva. Üritus sümboliseerib jõustruktuuride 
ühtekuuluvust. Rännakust võivad osa võtta kõikide jõustruktuuride 
esindajad (politsei, piirivalve, päästeamet, kaitsevägi, kaitseliit) ja 
tsiviilisikud. Rännaku õhkkond peab olema sõbralik ja sportlik. Osalejate 
vanus, auaste ja sugu ei ole olulised. Rännakul valib iga võistleja oma 
tempo ning formeeringud on vabad. Rännaku pikkuseks on umbes 30 km 
ja selle läbimiseks on aega 8h.  
 
Ürituse ajakava ja registreerimine: 
Scoutsrännak toimub 27.03.2008 ajavahemikul 07.00-17.00.  
07.00 – 09.00 - kohaloleku kontroll ja kaalumine – Scoutspataljoni 
territoorium 
09.00 – ühisstart – Scoutspataljoni territoorium 
09.00 –17.00 – rännak 
12.00 –17.00 – finiš ja seljakottide kaalumine – Scoutspataljoni riviplats 
 
Registreerimine: 
Korraldajate töö kergendamiseks palume eelregistreeruda (eesnimi, nimi, 
auaste, vanus, allüksus, mitmes kord osaletakse Scoutsrännakul) 
estbat.s1@rok.ee hiljemalt 20.03.2008. Täiendav informatsioon telefonil 
717 2711 / 7172720. Võistluspäeva hommikul toimub täiendav nimede 
kontroll. 
 
Varustus: 
Rännakul kasutatav kohustuslik varustus on järgmine:  
1. Välivorm (tsiviilisikutel on riietus vaba) 
2. Seljakott 
3. Teenistusrelv (automaat) + 1 salv ilma laskemoonata. Relva 
puudumisel asendatakse see 5 kg-se liivakotiga. 



Seljakoti raskuseks peab olema 10 kg (ilma relva, salve, vee ja toidu 
kaaluta). Vajadusel lisatakse kaalu liivakotikestega. Rännaku ajal võib 
relv olla seljakotis. Varustus peab igal osalejal olema eelnevalt 
komplekteeritud (vabad vahendid) ja kaalutud. Kontroll-kaalumine 
toimub vahetult enne ja pärast finišit. Kelle seljakoti raskus on finišis 
vähem kui 10 kg diskvalifitseeritakse. Kellel puudub teenistusrelv, on 
seljakoti raskuseks  15 kilogrammi (ilma toidu ja veeta). 
 
Rännakumarsruudi üldkirjeldus: 
Rännakumarsruut läbib Pakri poolsaare ja selle ümbruse ilusaid 
looduskauneid kohti ja vaatamisväärsusi. Seoses varakevadega võivad  
teed ning rajad olla libedad, porised ja vesised. Põhiosa 
rännakumarsruudist kulgeb mööda kõrvalisi teid, kus liiklusoht on 
minimaalne. Rännakumarsruudil ei ole takistusi ning puudub 
vastutegevus. Rännakumarsruudil on teede ristumiskohtades väljas 
juhatusmeeskonnad. Marsruut on maastikul tähistatud kollase lindiga 
ning iga 5 km taga on kilomeetritähis koos infoga (kaart), kus kohas 
parajasti asutakse. Rännakumarsruudil ei ole lubatud kasutada põhiteelt 
kõrvale suunduvaid otseteid.  
 
Julgestus: 
Rajal liigub ringi mobiilne meditsiini- evakuatsioonigrupp, kes osutab 
esmast arstiabi ja vajadusel evakueerib vigastatud või haigestunud 
osalejad lähimasse julgestuspunkti. Rännakumarsruudi on iga 5 km tagant 
meditsiinipunktid, kus on võimalik saada vältimatut abi. Katkestanud 
rändajad toob julgestuspunktidest ära julgestusauto. Igal osalejal on õigus 
pöörduda abi saamiseks ükskõik millises raja julgestuspunktis asuvate 
julgestajate poole.  
 
Start ja finiš: 
Scoutsrännakult osavõtjad peavad enne starti läbima kaalumis- ja 
registreerimistelgi, mis asub vahetult enne pääslat.  Pärast seljakoti 
kaalumist ja osalemise registreerimist liiguvad osalejad lintidega 
tähistatud ootealale, kus oodatakse ühisstarti. Peale kaalumist ilma 
mõjuva põhjuseta enam ootealast lahkuda ei tohi! Start antakse 
lõhkepaketiga. Finišeerimine toimub sekretariaadi telgis, kus fikseeritakse 
distantsi läbimise aeg ning kaalutakse varustus. Kui kaalumine on 
lõppenud edukalt väljastatakse diplom ning rännakumarsruudi alla 4 tunni 
30 minutiga läbinutele ka medal. Pärast lõpetamist on võimalus pesta 
ning süüa sooja suppi. Pesemiskohtade kohta saab informatsiooni 
kohapeal olevatelt organiseerijatelt.  
 
Toitlustamine: 



Iga osaleja vastutab oma hommikusöögi eest ise. Umbes 10 km asub  
rännakumarsruudil sõdurikodu, kus raha eest on võimalik osta pirukaid ja 
muid magusaid– ja soolaseid suupisteid. Soe tee on tasuta. 
Rännakumarsruudi 20. km  pakutakse osalejatele sooja mustikasuppi ja 
erinevaid puuvilju. Veejagamispunktid on iga 5 km  juures. Joogivesi on 
0,5l pudelites ja igal osalejal on võimalik koha peal juua ja täita oma 
veepudel.  
 
Autasustamine: 
Scoutsrännaku autasustamine toimub kahes kategoorias. Esimesse 
kategooriasse kuuluvad kõik rännaku sooritajad, kes osalevad rännakul 
kohustuslikus varustuses. Teise kategooriasse kuuluvad kõik, kellel ei ole 
rännaku ajal kohustuslikku varustust. 
Iga  lõpetanu, kes läbib rännakumarsruudi 4 tunni ja 30 minutiga, saab 
mälestuseks medali ja Scoutsrännaku läbimist tõendava sertifikaadi. 
Kellel kulub rännakumarsruudi läbimiseks rohkem kui 4 tundi ja 30 
minutit, saavad Scoutsrännaku läbimist tõendava sertifikaadi. Viis korda 
Scoutsrännaku läbinut autasustatakse Scoutspataljoni erimeenega.   
Esimese kategooria kolm esimest finišeerijat saavad lisaks karika, mis 
antakse pidulikult üle riviplatsil umbes tund peale finišeerimist. Samuti 
antakse esimesse kategooriasse kuuluvale Scoutsrännaku lõpetajale raja 
rekordi püstitamise eest erimeene (raja rekord on 2:49:42).  
Teise kategooriasse kuuluvatele Scoutsrännakust osavõtjatele 
esikolmikusse tulemise või rajarekordi püstitamise eest erimeeneid ei 
jagata.  
Kui sertifikaatide ja medalite väljastamine on kohapeal raskendatud, siis 
saadetakse need osalejatele teenistuskohtadesse.  
 
Lõppsõna: 
Pärast Scoutsrännaku läbimist üldist lõpurivistust ei toimu. Pärast 
pesemist ning sooja supi söömist lahkuvad võistlejad Scoutspataljoni 
territooriumilt. 
 
KOHTUMISENI TÕEHETKEGA PALDISKIS! 
 
 
 
 
 
 
 


